
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00214741-UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RD 477/18 por la que se prorroga una ayudantía estudiante ad-honorem en la asignatura Psicología
Sanitaria durante el periodo del 17.06.2017 al 17.06.2019; y

CONSIDERANDO:

Que la Profesora Cecilia Berra informa que la estudiante María Antonela KUCBEL GONZÁLEZ DNI 38.110.801,
cumplió con las obligaciones de la ayudantía, presentando el trabajo reglamentario titulado: “Salud Mental: Género y
Adicciones”, por lo que corresponde aprobar la ayudantía.

Que obra en Secretaría Académica la versión digital del trabajo presentado.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la ayudantía estudiante ad-honorem a la estudiante María Antonela KUCBEL
GONZÁLEZ DNI 38.110.801, realizada en la asignatura Psicología Sanitaria de la Facultad de Psicología,
durante el periodo del 17.06.2017 al 17.06.2019.

ARTÍCULO 2º: Dejar constancia de que la estudiante María Antonela KUCBEL GONZÁLEZ, ha realizado el trabajo
previsto por la cátedra.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1212-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 3 de Noviembre de 2021
		2021-11-03T11:00:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-03T17:47:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-03T17:55:12-0300
	GDE UNC




